


Platz Name Verein Ergebnis
1 Franz Stadler FSG Schärding 356
2 Ernst Zarbl FSG Schärding 286

Ergebnisse Senioren 3 M

Platz Name Verein Ergebnis
1 Huber Günther SV Eberschwang 352
2 Berger Georg Union SG Braunau 350
3 Staller Josef Union SG Braunau 341
4 Wagner Franz WSV ATSV Ranshofen 338
5 Sensenberger Xaver SV Eberschwang 300
6 Pointner Karl FSG Schärding 294
7 Kronberger Kurt Union SG Braunau 286
8 Mayr Franz SV Eberschwang 0

Ergebnisse Senioren 2 M

Platz Name Verein Ergebnis
1 Benezeder Josef SV Aistersheim 371
2 Hochhauser Thomas Askö Ried 363
3 Wallerstorfer Eduard Askö Ried 362
4 Lemberger Ferdinand SV Aistersheim 362
5 Dicker Erwin SV Überackern 352
6 Scheibmayr Alois SV Aistersheim 351
7 Lindhuber Wolfgang WSV ATSV Ranshofen 350
8 Eisenführer Valentin SV Überackern 332
9 Sartori Kurt SV Eberschwang 320

Ergebnisse Senioren 1 M



Platz Name Verein Ergebnis
1 Dicker Martina SV Überackern 364
2 Gadringer Christina Askö Ried 342
3 Stark Christina SV Uttendorf 304
4 Stadler Gertraud FSG Schärding 0
5 Kasinger Diana WSV ATSV Ranshofen 0

Ergebnisse Frauen

Platz Name Verein 40 S Ergebnis
1 Neuburger Bernd WSV ATSV Ranshofen 376 563
2 Winterer Christian WSV ATSV Ranshofen 368 553
3 Habuda Peter WSV ATSV Ranshofen 368 553
4 Angerer Rudolf Union SG Braunau 363 545
5 Mittermayr Josef SV Aistersheim 361 542
6 Niedermeier Roland WSV ATSV Ranshofen 363 540
7 Stark Michael SV Uttendorf 355 530
8 Eichberger Stefan FSG Schärding 353 526

9 Schachner Christian SV Uttendorf 349 525
10 Greiner Clemens WSV ATSV Ranshofen 353 524
11 Ertler Stefan FSG Schärding 340 516
12 Schober Christian WSV ATSV Ranshofen 319 493
13 Doda Nik SV Uttendorf 0 0

Zw Ergebnisse Männer



Platz Name Verein 3/01 3/02 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Summe
1 Habuda Peter Ranshofen 28,2 29,2 10,2 10,0 10,5 9,0 9,4 10 9,5 9,7 11 9,8 10 9,2 9,8 7,2 193,0
2 Winterer Christian Ranshofen 29,9 27,9 9,2 8,5 10,4 7,8 10,1 8,7 10,2 9,9 10,3 8,8 10,1 10,0 8,8 9,4 190,0
3 Stark Michael Ranshofen 28,2 28,6 9,8 7,4 9,2 9,9 9,2 9,7 9,4 9,4 8,6 9,6 10,8 9,3 0,0 0,0 169,1
4 Angerer Rudi Ranshofen 28,3 29,2 9,7 8,5 9,9 8,9 10,2 10,4 8,0 10,6 7,8 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 148,6
5 Neuburger Bernd SV Überackern 26,5 27,2 10,2 9,8 9,8 9,6 8,4 8,6 8,8 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128,7
6 Mittermayr Josef ASKÖ Ried 27,1 26,8 8,3 10,5 9,6 8,8 8,4 8,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,9
7 Niedermeier Rol. FSG Schärding 28,0 26,4 8,0 9,8 8,8 8,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89,5
8 Eichberger Stefan Union Braunau 27,8 26,1 7,4 9,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,5

Ergebnisse Finale Männer

Platz Mannschaft Name Verein Ergebnis

1 Ranshofen 1 1112
Bernd Neuburger WSV ATSV Ranshofen 376
Christian Winterer WSV ATSV Ranshofen 368
Peter Habuda WSV ATSV Ranshofen 368

2 Aistersheim 1 1084
Benezeder Josef Aistersheim 371
Lemberger Ferdinand Aistersheim 362
Scheibmayr Alois Aistersheim 351

3 ASKÖ Ried 1067
Thomas Hochhauser ASKÖ Ried 363
Eduard Wallerstorfer ASKÖ Ried 362
Gadringer Christina ASKÖ Ried 342

4 Ranshofen 2 1066
Roland Niedermeier WSV ATSV Ranshofen 363
Clemens Greiner WSV ATSV Ranshofen 353
Wolfgang Lindhuber WSV ATSV Ranshofen 350

5 Überackern 1 1048
Dicker Martina SV Überackern 364
Dicker Erwin SV Überackern 352
Eisenführer Valentin SV Überackern 332

6 Uttendorf 1 1008
Stark Michael SV Uttendorf 355
Schachner Christian SV Uttendorf 349
Stark Christina SV Uttendorf 304

7 Ranshofen 3 657
Wagner Franz WSV ATSV Ranshofen 338
Schober Christian WSV ATSV Ranshofen 319
Kasinger Diana WSV ATSV Ranshofen 0

Ges. 
Mann 
schaft

Mannschaft Allg.


